
Objaśnienie znaków: 
	
codz. - kursuje codziennie 	

Na odcinku Gdynia Główna - Hel kursują pociągi przystosowane  
do przewozu 6 - 20 rowerów oraz autobusy szynowe przystosowane  

do przewozu osób niepełnosprawnych.

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, 
CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY



Rozkład jazdy ważny od 20.06-31.08.2019 
Gdynia Główna - Hel

Nr pociągu 90501 90503 90505 90507 90509 55254/5 90511 90513 90515 90517 90519 90521 55427 90523 90525 90527 90529

Termin kursowania codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. 
od 01.07 codz. codz codz. codz.

ze stacji Chojnice
Gdynia Główna o 05:53 07:02 08:25 09:05 10:00 10:54 11:20 12:12 13:38 14:27 15:25 16:48 18:10 19:00 20:30 21:55 23:20
Gdynia Chylonia o 05:58 07:10 08:30 09:10 10:05 11:02 11:25 12:20 13:43 14:32 15:30 16:56 18:15 19:05 20:35 22:00 23:26
Rumia o 06:05 07:20 08:37 09:17 10:12 11:10 11:32 12:28 13:50 14:43 15:37 17:04 18:22 19:12 20:43 22:07 23:33
Reda p 06:09 07:25 08:41 09:21 10:16 11:15 11:36 12:33 13:54 14:47 15:41 17:09 18:26 19:16 20:48 22:11 23:37
Reda o 06:10 07:28 08:42 09:22 10:17 11:22 11:43 12:38 14:00 14:48 15:42 17:10 18:28 19:17 20:52 22:12 23:38
Reda Rekowo o 06:15 07:34 | 09:27 10:22 | 11:48 | 14:05 | 15:47 17:16 | 19:22 20:57 22:17 23:43
Mrzezino o 06:20 07:43 08:56 09:32 10:27 11:34 11:58 12:49 14:10 14:56 15:58 17:33 | 19:27 21:10 22:28 23:48
Żelistrzewo o 06:23 07:47 08:59 09:35 10:30 11:37 12:02 12:53 14:13 14:59 16:01 17:37 | 19:30 21:13 22:31 23:51
Puck p 06:28 07:53 09:03 09:40 10:35 11:43 12:07 12:59 14:17 15:03 16:05 17:43 18:42 19:35 21:17 22:35 23:55
Puck o 06:41 07:54 09:04 09:41 10:52 11:49 12:21 13:00 14:20 15:04 16:12 17:44 18:53 19:36 21:23 22:36 23:55
Swarzewo o 06:46 08:02 09:10 09:46 10:57 11:55 12:27 13:06 14:26 15:09 16:17 17:50 | 19:41 21:28 22:41 0:01
Władysławowo p 06:52 08:11 09:16 09:52 11:03 12:04 12:33 13:15 14:33 15:15 16:23 17:59 19:02 19:47 21:34 22:47 0:07
Władysławowo o 06:53 08:19 09:26 09:53 11:04 12:09 12:45 13:17 14:48 15:26 16:24 18:01 20:09 21:35 23:02
Władysławowo Port o 06:55 08:22 09:29 09:55 11:06 12:11 12:47 13:20 14:50 15:28 16:26 18:04 20:12 21:37 23:04
Chałupy o 07:01 08:30 09:35 10:01 11:12 12:19 12:53 13:28 14:56 15:34 16:32 18:12 20:18 21:43 23:10
Kuźnica (Hel) o 07:07 08:37 09:42 10:16 11:18 12:27 12:58 13:35 15:02 15:39 16:38 18:19 20:23 21:49 23:16
Jastarnia Wczasy o 07:12 08:45 09:47 10:21 11:23 12:35 13:04 13:43 15:08 15:45 16:44 18:27 20:29 21:54 23:21
Jastarnia o 07:16 08:49 10:04 10:25 11:31 12:39 13:14 13:47 15:24 15:53 16:48 18:36 20:33 21:58 23:25
Jurata o 07:20 08:54 10:07 10:29 11:35 12:43 13:18 13:52 15:28 15:57 16:51 18:41 20:37 22:01 23:28
Hel p 07:28 09:05 10:16 10:37 11:43 12:55 13:26 14:03 15:36 16:05 17:00 18:53 20:45 22:10 23:37

Rozkład jazdy ważny od 20.06-31.08.2019       
Hel - Gdynia Główna

Nr pociągu 90530 90532 90534 90536 90538 90540 90542 90544 90546 55256/7 90550 90552 90554 90548 90560 90556 90558

Termin kursowania codz. 
od 21.06 codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. 

od 01.07 codz. codz

ze stacji
Hel o 04:30 05:45 07:40 09:45 10:40 11:16 12:20 13:28 14:31 16:13 16:33 17:51 18:21 20:11 21:20
Jurata o 04:39 05:54 07:49 09:57 10:49 11:25 12:29 13:40 14:43 16:22 16:41 18:00 18:30 20:23 21:29
Jastarnia o 04:43 05:59 07:54 10:03 10:59 11:30 12:40 13:49 14:49 16:27 17:05 18:06 18:35 20:34 21:34
Jastarnia Wczasy o 04:46 06:02 07:57 10:06 11:02 11:33 12:43 13:52 14:52 16:30 17:08 18:09 18:38 20:37 21:37
Kuźnica (Hel) o 04:52 06:07 08:03 10:14 11:20 11:53 13:00 14:25 15:04 16:56 17:13 18:21 18:44 20:45 21:51
Chałupy o 04:57 06:13 08:08 10:21 11:26 11:58 13:06 14:32 15:11 17:01 17:19 18:27 18:49 20:52 21:56
Władysławowo Port o 05:03 06:19 08:14 10:29 11:32 12:04 13:12 14:40 15:20 17:07 17:25 18:33 18:56 21:00 22:02
Władysławowo p 05:06 06:22 08:17 10:33 11:35 12:07 13:15 14:44 15:24 17:10 17:28 18:36 18:59 21:04 22:05
Władysławowo o 04:05 05:07 06:23 08:33 10:35 11:36 12:08 13:18 14:46 15:26 17:11 17:29 18:40 19:01 19:22 21:06 22:06
Swarzewo o 04:11 05:13 06:29 08:39 10:44 11:42 12:14 13:24 14:55 15:35 17:17 17:35 18:46 19:07 | 21:15 22:12
Puck p 04:16 05:18 06:34 08:44 10:50 11:47 12:19 13:29 15:01 15:41 17:22 17:40 18:51 19:12 19:31 21:21 22:17
Puck o 04:17 05:23 06:35 08:45 10:51 11:48 12:20 13:32 15:09 15:42 17:23 17:45 18:55 19:14 19:37 21:34 22:18
Żelistrzewo o 04:22 05:28 06:40 08:50 10:58 11:53 12:25 13:37 15:17 15:49 17:28 17:50 19:00 19:19 | 21:41 22:23
Mrzezino o 04:25 05:31 06:43 08:54 11:08 11:56 12:28 13:49 15:27 15:54 17:31 17:53 19:04 19:29 | 21:46 22:26
Reda Rekowo o 04:30 05:36 06:48 08:59 11:13 12:01 | 13:53 | 15:59 | 17:58 19:08 | | 21:51 22:31
Reda p 04:34 05:40 06:53 09:05 11:20 12:06 12:36 13:58 15:36 16:06 17:39 18:03 19:14 19:37 19:51 21:58 22:36
Reda o 04:35 05:41 06:59 09:08 11:30 12:12 12:37 13:59 15:38 16:08 17:40 18:04 19:17 19:38 19:52 21:59 22:38
Rumia o 04:40 05:46 07:03 09:13 11:36 12:16 12:43 14:03 15:45 16:15 17:45 18:08 19:22 19:43 19:57 22:08 22:43
Gdynia Chylonia o 04:45 05:52 07:09 09:20 11:44 12:23 12:48 14:09 15:52 16:23 17:52 18:14 19:28 19:50 20:05 22:15 22:48
Gdynia Główna p 04:51 05:57 07:15 09:26 11:51 12:29 12:54 14:15 15:59 16:30 17:58 18:20 19:34 19:55 20:11 22:22 22:54

do stacji Chojnice


